
Решение о внесении изменений в решение ФАС России от 14.07.2020 №
СП/59457/20

 

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению
споров и разногласий, связанных с установлением и (или) применением
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике № 3, утвержденная
приказом Федеральной антимонопольной службы от 22.08.2018 № 1178/18
(далее — Комиссия), в составе:

<...>,

в соответствии с Положением о Федеральной антимонопольной службе,
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации
от 30.06.2004 № 331, Правилами рассмотрения (урегулирования) споров
и разногласий, связанных с установлением и (или) применением цен
(тарифов), утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.04.2018 № 533, рассмотрев ходатайство Комитета по
тарифам Санкт-Петербурга исх. от 29.07.2020 № 01-13-1525/20-0-1 (рег. от
29.07.2020 № 130899-ЭП/20) о внесении изменений в решение ФАС
России от 14.07.2020 № СП/59457/20, c учетом доводов и обстоятельств,
указанных Комитетом по тарифам Санкт-Петербурга в данном
ходатайстве,

 

РЕШИЛА:

 

внести изменение в решение ФАС России от 14.07.2020 № СП/59457/20:

пункт 4 резолютивной части вышеуказанного решения изложить в
следующей редакции: «Органу исполнительной власти города Санкт-
Петербурга в области государственного регулирования цен (тарифов) в
электроэнергетике в срок до 1 сентября 2020 года пересмотреть
необходимую валовую выручку АО «РЭС» и индивидуальные тарифы на
услуги по передаче электрической энергии для АО «РЭС» на 2020 год на
основании пункта 3 резолютивной части настоящего решения.».

<...>


